Nemes Tihamér OITV 2017
Harmadik forduló
II. korcsoport: 9-10. osztályosok


1. feladat: Banda (50 pont)

Egy bandát hierarchikusan szerveztek, ahol a közvetlen főnökén kívül mindenki csak a közvetlenül alá tartozó embereket ismeri. A banda főnöke az 1. sorszámú tag.

Írj programot, amely megadja a bandatagok legnagyobb részhalmazát, amelyben senki nem ismer senkit!
Bemenet 

A standard bemenet első sorában a tagok száma van (1≤N≤100000). Az i. sorban az i. bandatag főnökének sorszáma található (1≤Si<i).
Kimenet 

A standard kimenet első sorába azon bandatagok K maximális számát kell írni, amelyek közül senki nem ismer senkit! A második sorba a K ilyen bandatag sorszámát kel írni, növekvő sorrendben!
Példa 

	bemenet
	kimenet

	10
1
2
2
1
3
3
4
2
5
	6
1 6 7 8 9 10


Korlátok
Időlimit: 0.1 mp.

Memórialimit: 32 MB

A tesztek 30%-ában M≤1000.

2. feladat: Legnépszerűbb tagok (50 pont)

Egy társaságba N ember tartozik. Mindegyikük megadta, hogy kit tart a többiek közül a legismertebbnek. A leghosszabb népszerűségi körnek azt a legnagyobb létszámú tagú csoportot hívjuk, amely tagjaira igaz, hogy a kör i. tagja szerint az i+1. a legismertebb, illetve az utolsó tagja szerint az 1. a legismertebb!
Készíts programot, amely megadja a leghosszabb népszerűségi kört!

Bemenet 

A standard bemenet első sorában a tagok száma van (2≤N≤10000). A további N sorban egy-egy tag által legismertebbnek tartott tag sorszáma szerepel (1≤Ismi≠i≤N). 
Kimenet 

A standard kimenet első sorába a leghosszabb népszerűségi kör tagjai K számát kell kiírni! A második sorban a tagok K sorszáma legyen (T1,…,TK) úgy, hogy minden i-re Ti szerint a legismertebb Ti+1 legyen, TK szerint pedig T1! Több megoldás esetén bármelyik kiírható.
Példa 

	bemenet
	kimenet

	11
6
8
6
8
4
7
10
9
2
3
4
	4
3 6 7 10


Korlátok
Időlimit: 0.3 mp.

Memórialimit: 32 MB

A tesztek 50%-ában N≤100.

3. feladat: Autópálya (50 pont) 
Egy autópályán N helyen tartottak forgalomszámlálást egy hónapon át (a sorszámozásuk a helyek sorrendjében történik), összesen M észlelés érkezett időrendben. A következő adatokat kaptuk minden egyes megfigyelt autóról: autó rendszáma (6-jegyű egész szám), megfigyelés helye, óra, perc. A forgalomszámlálásnál nem adták meg, hogy az autó mely irányban haladt az autópályán.
Add meg minden szakaszra (i. és i+1. hely, illetve i+1. és i. hely között) az azon autók rendszámát, amelyek azt a szakaszt a leggyorsabban tették meg!

Bemenet 

A standard bemenet első sorában a helyek száma (2≤N≤100) és az észlelések száma van (2≤M≤10000). Az autópályán legfeljebb 1000 autó haladt, mindegyik csak egyszer ment valamely megfigyelő helytől valamely megfigyelő helyig (közöttük is észlelték minden megfigyelő helyen). A további M sorban egy-egy megfigyelés adatai vannak (Ri – 6 jegyű egész szám, 1≤Hi≤N, 0≤Oi≤24*30, 0≤Pi≤59). Legalább 2 helyen minden autót megfigyeltek.
Kimenet 

A standard kimenet első sora i. száma annak az autónak a rendszáma legyen, amely az i. és i+1. hely közötti szakaszt a leggyorsabban tette meg! A második sor i. száma pedig azon autó rendszáma legyen, amely az i+1. és i. hely közötti szakaszt a leggyorsabban tette meg! Ha egy szakaszon nem járt autó, akkor a rendszám helyett egyetlen 0-t kell kiírni! Ha egy szakaszra több megoldás lenne, akkor ott a legkorábbi autót kell megadni
Példa 

	bemenet
	kimenet

	4 10
111111 1 1 20
999999 4 1 25
999999 3 1 35
111111 2 1 40
555555 1 2 0
999999 2 2 5
111111 3 2 10
333333 3 2 15
555555 2 2 15
333333 2 2 25
	555555 111111 0
0 333333 999999


Korlátok
Időlimit: 0.3 mp.

Memórialimit: 32 MB

A tesztek 50%-ában N≤100.

4. feladat: Tanúk (50 pont)

A Rendőrség szemtanúkat keres egy rendezvényen történt M gyanús esemény kivizsgálásához. A rendezvény szervezői feljegyezték minden vendégről, hogy mikor érkezett és mikor távozott, érkezési idő szerinti sorrendben. Egy vendég akkor lehet tanú egy gyanús eseményhez, ha az esemény nem az érkezése előtt és nem a távozása után történt.

Írj programot, amely megadja a lehető legkevesebb számú vendéget úgy, hogy minden gyanús esemény időpontjához legyen olyan kiválasztott vendég, aki jelen volt az esemény időpontjában!
Bemenet 

A standard bemenet első sorában a vendégek száma (1≤N≤10000) és a gyanús események száma (1≤M≤5000) van. A következő N sor egy-egy vendég érkezési és távozási idejét tartalmazza, érkezési sorrendben (1≤Érki≤Távi≤100000). Az utolsó sorban a gyanús események időpontjai vannak, növekvő sorrendben.
Kimenet 

A standard kimenet első sorába azon gyanús események E számát kell írni, amelyhez található tanú! A második sorba a lehető legkevesebb számú vendégek T számát kell írni, akik ezen események tanúi lehetnek! A harmadik sorba T egész számot kell írni, a T számú tanú sorszámát, tetszőleges sorrendben! Több megoldás esetén bármelyik megadható.
Példa 

	bemenet
	kimenet

	5 4
1 18
2 8
6 10
14 18
15 25
7 12 16 20
	4
2
1 5


Korlátok
Időlimit: 0.1 mp.

Memórialimit: 32 MB

A tesztek 30%-ában M≤100.

5. feladat: Körutak (50 pont) 

Tervezők elhatározták, hogy megépítik a jövő városát. Olyan utakat terveznek, hogy bármely két körúton levő kereszteződés között van olyan út, amely csak körutak kereszteződésein megy keresztül.

Készíts programot, amely megadja a város azon kereszteződéseit, amelyek nem részei egy körútnak sem!

Bemenet 

A standard bemenet első sorában a kereszteződések száma (2≤N≤1000) és a kereszteződések közötti közvetlen utak száma (2≤M≤10000) van. A következő M sor egy-egy közvetlen útszakasz végén levő két kereszteződés sorszámát tartalmazza (1≤Xi≠Yi≤N).
Kimenet 

A standard kimenet első sorába azon kereszteződések K számát kell írni, amelyek egy körútnak sem részei! A következő sorba ezen K kereszteződés sorszámait kell írni, növekvő sorrendben! 
Példa 

	bemenet
	kimenet

	8 9
1 2
2 3
3 4
3 5
6 1
6 2
6 7
6 8
7 8
	3
3 4 5


Korlátok
Időlimit: 0.3 mp.

Memórialimit: 32 MB

A tesztek 50%-ában N≤100.

Elérhető összpontszám: 150 pont + 50 pont a 2. fordulóból

Feladatok
4. oldal
2017.02.25. 10-16 óra


